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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mióta figyelteti meg a Fidesz az ellenzéket a 
titkosszolgálatokkal, és személy szerint kiket?" 

Tisztelt Miniszter Úr!
 
Egy kiszivárgott hangfelvételből tudjuk, hogy Kövér László házelnök már másfél éve arról beszélt a
titkosszolgálati  vezetőknek, hogy az ellenzék jelenti  a legnagyobb nemzetbiztonsági veszélyt az
országra nézve. Szó szerint azt mondta, hogy „a magyar politikai osztály egyik része önrendelkező
államban (...) gondolkodik, (...) a másik része pedig az önfeladó állam (...) politikai hagyományának
jegyében  cselekszik.  (...)  ezt  a  politikai  helyzetet  tartom  a  legveszélyesebb  nemzetbiztonsági
kockázatnak,  amely  Magyarországot  fenyegeti."  Minthogy  azonban  nyilvánvalóan  nem  saját
elvbarátait  tekintette  az  önfeladó  állam  híveinek,  továbbá  ezt  a  szerinte  nemzetbiztonsági
kockázatot aligha úgy képzelte kivédeni, hogy a politikai osztály egységesen a szerinte az önfeladó
állam és önmarcangoló nemzet hívéül szegődik, ezek a szavak nem értelmezhetőek másképp, mint
hogy a legveszélyesebb nemzetbiztonsági kockázat a kormánnyal szemben álló politikai erők léte.
 
Minthogy  a  nemzetbiztonsági  szolgálatok  elsődleges  feladata  a  Magyarországot  fenyegető
nemzetbiztonsági  kockázatok  azonosítása  és  elhárítása,  ezek  a  súlyos,  kizárólag  diktatúrákra
jellemző  mondatok  Kövér  László  szájából  nem  tekinthetőek  másnak,  mint  a  titkosszolgálatok
számára adott utasításnak.
 
Kérdezem ezért miniszter urat:
 

1. Végrehajtották-e a titkosszolgálatok Kövér László parancsát?
2. Erre a célra szerezte-e be a kormány a Pegasus néven elhíresült izraeli kémszoftvert?



 
3. Mely ellenzéki politikusokat és pártokat, valamint hány ellenzéki választópolgárt figyeltet 

meg a hatalom elvesztésétől félő fideszes pártállam?
4. Mióta tart az ellenzék titkosszolgálati megfigyelése?
5. Kövér László-e az első, aki erre utasította a titkosszolgálatokat?
6. Amennyiben nem, ki adott még utasítást a titkosszolgálatok számára, hogy a kormánnyal 

egyet nem értő politikusokat, pártokat és embereket figyeljenek meg, felelevenítve a 
kommunista állambiztonság legalantasabb tradícióit?

7. Ki fog még börtönbe menni ezért Kövér László cellatársaként a kormányváltás után?
 

Budapest, 2021. december 2.

 
Tisztelettel:

 
Dr. Vadai Ágnes

Demokratikus Koalíció
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